
１６才以下男子シングルス予選 （A・B・C・D）

1R SF F

3131536 玉樹　穣太郎

3216775 髙橋　海斗

3315724 河原　晴翔

3131571 麻生　悠侑貴

3217543 木寅　旭悠

3130670 鈴木　琉之介

矢作

(A)

（B)

（Ｃ）

（D）

清水

和知

61

有明ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

木寅

62
清水　大凱

鈴木川野　慧大

63
Team YUKA

3131938 和知　理生

60

BYE

62

和知
64

清水

東京都市大学等々力中学校 和知

63

清水

京王赤城ｱｶﾃﾞﾐｰ

ﾓﾘﾊﾟｰｸﾃﾆｽｶﾞｰﾃﾞﾝ

NJﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

成城ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

643217288 杉本　侑樹

3605046

Team YUKA

東邦大学付属東邦中学校

黒岩　李玖

3423229

小西　朝陽

62

3315733

62

渡邊

W.O

62

ｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽﾌﾟﾗｻﾞ

ｵｰﾙｻﾑｽﾞﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

渡邊

新保　翔梧

Team Wood

木寅

W.O

渡邊　友基

豊福　光生

Val

3130362

有明ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

東邦大学付属東邦中学校

有明ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

3216982

3217027

金山　紘丈

成蹊中学校

3130662

3

4

矢作　颯麻

3315702 中村　拓

1

ﾚﾃﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ3131473

3217487 工藤　廣大

窪田　隼之助

3131508 大関　巧翔

BYE

鈴木

3131628 鈴木　頌啓

8

8

3

津久井　譲太
吉田記念ﾃﾆｽ研修ｾﾝﾀｰ

2

Team YUKA

東邦大学付属東邦中学校吉田　紘都

BYE

3

6

4 3315721

2

5

7

8

ﾉｱ･ｲﾝﾄﾞｱｽﾃｰｼﾞ国分寺

1 3130263 西川　怜吾

F ﾃﾆｽ

4

3422828 花岡　玲欧

5

3

慶応義塾中等部

7

ｱｸﾛｽﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

3130898

3131567

Team Wood

吉田　誉

1

2

6

3131993 浜野　英介 高輪中学校

BYE

1

6

7

4

6

3131699

5

3315141

2

7

8

5

花岡
60

63

62

髙橋

吉田
62

金山
63

豊福

西川

60

金山

64

62

鈴木

62

豊福

津久井

62

成城ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ

金山

63



１６才以下男子シングルス予選　（E・F・G・H）

1R SF F

堀井　彰咲飛

3217217 髙野　礼信

3217308 加藤　成

3217346 坂井　莉生

3130708 三浦　隼

BYE

BYE

BYE

64緑ｹ丘ﾃﾆｽｶﾞｰﾃﾞﾝ

3315651

ﾚﾆｯｸｽﾃﾆｽｽｸｰﾙ

東邦大学付属東邦中学校

W.O

3131750 星名　慶亮

3315726 草栁　耀人

3315523 大澤　早飛

ﾘﾋﾞｴﾗ逗子ﾏﾘｰﾅﾃﾆｽｽｸｰﾙ

宮本　凌空 吉田記念ﾃﾆｽ研修ｾﾝﾀｰ

東邦中学校

(E)

（F）

（G）

（H）

横須賀ﾀﾞｲﾔﾗﾝﾄﾞ

城西川越中学校

髙野

谷本

61

62
横山

秋山

3130854

62

横山　俐王

堀口　蒼央

61

ﾓﾘﾊﾟｰｸﾃﾆｽｶﾞｰﾃﾞﾝ

あざみ野ﾛｰﾝﾃﾆｽﾁｰﾑ

武蔵野ﾄﾞｰﾑﾃﾆｽｽｸｰﾙ

TEAM YONEZAWA横浜

あじさいMTCｱｶﾃﾞﾐｰ

3315109

土屋　奏和

3315411

64

木村

土屋

75

秋山

木村　建翔

Team YUKA

60
石原

3216869 秋山　透羽

石井真ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ 64

石原

75

秋山

64

木村

W.O

ISHII TENNIS ACADEMY

自由ｶﾞ丘ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙﾃﾆｽｶﾚｯｼﾞ

3704032

3422886 石原　望 Team Satellite さくら野火止

菅原　将暉3217213

宮島　有毅

3217204 山本　誠真知

BYE

3131582 田谷　海翔 ﾋﾞｯｸﾞKﾃﾆｽ

60東京成徳大学中学校

荏原SSC佐々木　龍之介 62

田谷

佐藤

ﾃﾆｽｾﾞﾛ浦和
75

Team YUKA

佐々木

佐藤

62

田谷

62

BYE

3423786

3216614 佐藤　高虎 葉山ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

8

3216835

5

3

4

3

6

3216895

3131122

5

6

7

4

2

3

1

4

7

6

1

2

1

2

7

8

5

3

2

磯貝　和寿

谷本　莞爾8

32172981

3130678

谷　泰良

4

5

神谷

8

6

7

3422777

江藤

TEAM YONEZAWA横浜

64

谷

62

江藤

63

SYSﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

木村

江藤　響

ｺｰﾄﾋﾟｱ大泉ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ3129606

谷本

3422845

神谷　真生

61

小林　陽

江藤

63


