16才以下男子シングルス予選 (A・B・C・D)

1 2	3130263	西川 怜吾 BYE	成城ジュニアテニスアカデミー	1R	SF	F	
3 4	3422828 3131993	花岡 玲欧 浜野 英介	F テニス 高輪中学校	<u>花岡</u> 60	60	金山	(A)
5 6	3131567 3131536	吉田 誉 玉樹 穣太郎	慶応義塾中等部 アクロステニスアカテ [*] ミー	<u>吉田</u> 62	金山	63	(A)
7 8	3217487 3130898	工藤 廣大 金山 紘丈	Team Wood ノア・インドアステージ国分寺	金山 63	64		
1 2	3131628	鈴木 頌啓 BYE	成蹊中学校]	鈴木	_	
3 4	3216775 3315721	髙橋 海斗 吉田 紘都	Team YUKA 東邦大学付属東邦中学校	<u>髙橋_</u> 62	62	鈴木	(B)
5 6	3131473 3315724	津久井 譲太 河原 晴翔	レテテニスクラフ゛ 吉田記念テニス研修センター	<u>津久井</u> 63	豊福	63	(6)
7 8	3216982 3130362	窪田 隼之助 豊福 光生	Val 有明ジュニアテニスアカデミー	<u>豊福</u> 62	62		
1 2	3315141	小西 朝陽 BYE	オールサムス゛テニスクラフ゛]——	渡邊		
3 4	3315702 3130662	中村 拓 渡邊 友基	東邦大学付属東邦中学校 有明ジュニアテニスアカデミー	<u>渡邊</u> 62	W.O	清水	(C)
5 6	3217027 3131571	清水 大凱 麻生 悠侑貴	Team YUKA 成城ジュニアテニスアカデミー	<u>清水</u> 62	清水	63	(0)
7 8	3131508 3423229	大関 巧翔 矢作 颯麻	京王赤城アカデミー グリーンテニスプラザ	<u> </u>	62	_	
1 2	3605046	新保 翔梧 BYE	NJテニスクラブ]——	木寅	_	
3 4	3217543 3131699	木寅 旭悠 黒岩 李玖	Team Wood 有明ジュニアテニスアカデミー	<u>大寅</u> 64	W.O	和知	(D)
5 6	3315733 3130670	川野 慧大 鈴木 琉之介	東邦大学付属東邦中学校 モリパークテニスガーデン	<u>鈴木</u> 60	和知	62	(D)
7 8	3131938 3217288	和知 理生 杉本 侑樹	東京都市大学等々力中学校 Team YUKA	<u>和知</u> 64	61	_	

16才以下男子シングルス予選 (E・F・G・H)

1 2	3216614	佐藤 高虎 BYE	葉山テニスクラブ	1R	SF 一 佐藤	F	
3 4	3217204	山本 誠真知 BYE	Team YUKA]	62	佐藤	(E)
5 6	3131582 3131750	田谷 海翔星名 慶亮	ビッグKテニス 東京成徳大学中学校	<u>田谷</u>	田谷	62	(L)
7 8	3423786 3216835	堀井 彰咲飛 佐々木 龍之介	テニスゼロ浦和 荏原SSC	<u>佐々木</u> 62	75		
1 2	3217213	菅原 将暉 BYE	Team YUKA]——	石原	_	
3 4	3315726 3422886	草栁 耀人石原 望	東邦中学校 Team Satellite さくら野火止	<u>石原</u> 60	75	秋山	(F)
5 6	3704032 3131122	土屋 奏和宮島 有毅	ISHII TENNIS ACADEMY 自由が丘インターナショナルテニスカレッシ	<u>土屋</u>	秋山	64	(1)
7 8	3216895 3216869	小林 陽 秋山 透羽	あざみ野ローンテニスチーム リビ [゛] ェラ逗子マリーナテニススクール] <u>秋山</u> 61	64		
1 2	3315109	宮本 凌空 BYE	吉田記念テニス研修センター]	木村		
3 4	3130854 3422845	堀口 蒼央 木村 建翔	モリハ [°] ークテニスカ゛ーテ゛ン 石井真テニスアカテ゛ミー	<u>木村</u> 64	W.O	+++	
5 6	3315411 3130708	横山 俐王 三浦 隼	あじさいMTCアカデミー 武蔵野ドームテニススクール] <u>横山</u> 62	谷本	木村 75	(G)
7 8	3217346 3129606	坂井 莉生 谷本 莞爾	TEAM YONEZAWA横浜 コートピア大泉ジュニアテニスアカデミー] 谷本 W.O	61		
1 2	3217298	谷 泰良 BYE	TEAM YONEZAWA横浜]——	谷		
3 4	3315523 3130678	大澤 早飛神谷 真生	SYSテニスクラブ 緑ケ丘テニスガーデン	<u>神谷</u>	62	江藤	(11)
5 6	3315651 3217217	磯貝 和寿 髙野 礼信	東邦大学付属東邦中学校横須賀ダイヤランド	高野 61	江藤	63	(H)
7 8	3217308 3422777	加藤 成江藤 響	レニックステニススクール 城西川越中学校	<u>江藤</u> 64	63	_	